CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ERVAL GRANDE

Página 1 de 2

EDITAL N.º 11/2025

O Município de Erval Grande torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de
15 a 17 de outubro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-
lo no período de 15 a 17 de outubro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Erval Grande, 14 de outubro de 2025.

Suzinei Schneider,
Prefeito Municipal de Erval Grande/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ERVAL GRANDE

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2409025 ADENILSON FRANCISCO ORLANDI 0,00 Reprovado

2409014 ANA PAULA MARCON KRUGER 0,00 Reprovado

2415483 BULIVAR ANTONIO GLUSTAK 0,00 Reprovado

2415836 CLEIDIMIR MANFREDINI 20,00 Aprovado

2416245 DIECSON ADLER 18,00 Aprovado

2415159 EVERTON MARCANTE 20,00 Aprovado

2412470 EZEQUIEL JONATA BOECK 20,00 Aprovado

2416429 GIAN GOMEL CAPELETTO 20,00 Aprovado

2413116 HUGO MARCELO MARCON 13,00 Aprovado

2413841 ITAMAR JASCHOVSKI 19,00 Aprovado

2415646 JOCIEL JOAO BAZI 0,00 Reprovado

2409723 JONATAN JOEL DE ANDRADE 15,00 Aprovado

2409017 LUIS FELIPE BORGES DOS SANTOS 20,00 Aprovado

2409240 MARCOS ANTONIO BORTOLIN 13,00 Aprovado

2410318 MATHEUS DALLAGNHOL 0,00 Reprovado

2410745 ODIVELTO JOSE BAZI 0,00 Reprovado

2416266 RAFAEL CUNICO 0,00 Reprovado

2415883 RAQUEL MOREIRA 0,00 Reprovado

2415440 VAGNER ARTINO DE MELO 20,00 Aprovado

Operador de Máquinas Pesadas

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2411691 ADRIEL JUNIOR WOJCIK 20,00 Aprovado

2416145 BRUNO ANTONIO FIORESI PUHL 13,00 Aprovado

2413591 CASSIANO VAZ 20,00 Aprovado

2410242 CLEOMAR DA SILVA 16,00 Aprovado

2412502 EVANDRO BALENA 20,00 Aprovado

2413100 ILSO ANTONIO GARDA 9,00 Reprovado

2414735 ROGERIO MACCARI 20,00 Aprovado

2412802 VALDERES PIPPER HOPPEN 18,00 Aprovado

2411120 VALMIR MACARI 20,00 Aprovado